fīmo. ipē enī ōstitut' ī rex vīluoꝝ et mortuoꝝ ideo habēmus sermonē ad ipīm

qz oportet nos reddere rōnez de oībus factis nrīs et cogitatis. et sic patz qz tūtū. et pītī pītī minor pīmīs etiā ad el' qz tūtū pītēs scz q; in xpo rōne

diuīnītātē ī excellētē nature efficacie et cognitionis et auctoritatē. et pītī debēm' festīnare ad id qd; nobis pīcipit et pīmittit. s. ingredi ī requīe celestē.

K **H**abētes g pōtīfīcē. **H**ic ponit sedā rō ad idem ostendēdū et accipit ex ma

gnitudine hūanitatē xpi. rō est ratio talis. Christus ī sua humanitatē habet magnitudinē p quā pōt nō adiuīares habet etiā pītētē teneritudinē p quā

ēparat' ad nobis cōpātē et dīscēdere. et secūrē festīnētē ingredi ī requīe ce

lestē cōfīsi de el' adiutorio tpe oportuno qz est tps pīfēs: qz est tps ḡe. In

ista rōne sic pcedēt aīlō. qz primo declarat xpi magnitudinē etiam fīm suātē

humanitatē. dicebat enī pontifex in lege magnū: qz semel in anno intrāuit in

sanctūfāctōz ī lāguīne alieno. sī multo fortī xps debet dici pōtīfex magnū

q; ī intrāuit celū ī lāguīne xpx. Itē dicebat pōtīfex legis magnū: qz erat de

fīlū aaron. et multo fortī debet dici xps magnū: q; ī naturalis dei fīlū. nec

pōt dici fīlū dei adoptiū: etiā fīm humanitatē. et h ī qd; dīcit aīlō: **P**abētes

g pōtīfīcē magnū q; penētrauit celōs iēsū filiū dei. iīgl̄ ex quo ī ita magnū.

I Tēneamus spēi nrī pīfīsōnē. ore et ope eius magnitudinē cōfīsēdo et el'

obediēdo. **D**īsēquenter ostēdit pītētē teneritudinē in xpo. cū dīcit: m **P**o

enī. xps enī ī carne passibili assūpta. p nobis passus est ī cruce et tentat' ī

deserto a demone. et ideo ex tali expītēta habet quādā aptitudinē ad cōpatiē

dū infirmitati nrī. et h ī qd; dīcit: **N**on enī habēm' pontificē q; non possit cō

pītētē infirmitib' nostrīs: tentatū aut p oīa. **C**onsiderādū tūtū qz tps tenta

tūtū fuit ī carne passibili sicut et nos. tūtū alio modo: qz ex tentationib' fre

quenter ī delectationē peccati et consensū incidim'. ipse autē nullo modo.

et ideo eius tentatio fuit tūtū exterius. et hoc est qd; dīcit apostolus:

F vītō vītō simillō

~~C~~lo.ordi.

Ad I^oHebreos

Na **Q**uā i pē cir. **A**nfert occasionē extollēdi. **b** **N**ec q s̄. **P**ercutit cupidos: q nō vocāt: h̄ ingerūt se. **c** **N**ō semet
lud. 9. 6 ipm clā. **C**larificat̄ ē fili: a p̄f: cū dixit: **H**ic ē fili^m me^d dilect^r
in q mbi bñ cōpla. **Q**ue clarificatio lōge ante p̄. **p**ham p̄di
Dīcta ē: fili^m me^d es tu ego hodie genui te. **d** **T**u es sa: **S**acer

dos aut ipsos et non in aliis quia natus est de
patre de apud deum coeterum dignitatem;
pter carnem assumptam ppter victimam
quam obtulit p nobis. e Melchise-
dech. Qui non talis fuit scriptura
subiecte initium t fine ei vite i figura
xpi q caret initio t fine. At sic ille ob-
tulit i pane t vino t semel; sic et xps sib
specie panis et vini corp et sanguinem
suum discipulis dedit. f Preces sup-
plicationesq xpi dicit actionem t vitam
eius ois actio fiducia est institutio t ad
deum oratio. Quicquid ergo xps: peces et
supplicationes fuerunt p ob. Sangui-
nis effusio fuit clamor validus: i quo
audiunt p reverentia eiusdem passiois.
Reverentia est q sine petro passus p sola
charitate. g Exaudite. Per hanc pte
q p eu possumus sequi misericordiam cui iam
ad dexteram patris. b Reverentia.
Quia amplius ob deum reveritus est.
i Dicit. t voluntarie suscepit obedi-
entiam vix ad mortem. **Omnibus**
f dimittendis. a p petitis. Qui
suerat bonitate a se p
ter peccatum. f merito
ita xps. t ideo plus p
a q ignorantem t
g peccati.
dat est infirmitate.
f qua necessitate. a
bet quemadmodum
f sili alijs. a f q sit in
solu ut iustus conser-
recipiantur.
pro semetipsos
f q hoc iterum por illis
a f vt sibi impurad
b Nec quisq su
f q recte eligit. a de
sed q vocatur
incendo inuidos.
c Sic t christus n